Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 04.05.2024. 1
na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >>
V
PDFTermostaty oběhové Termostaty oběhové Julabo Termostat oběhový Julabo CORIO CD s otevřenou lázní
Termostat oběhový Julabo CORIO CD s otevřenou lázní
Výrobci a značky  Julabo
Oběhové termostaty řady Julabo CORIO CD-B a CD-BT jsou zařízení s intuitivním
ovládáním opatřená otevřenými lázněmi o různých objemech od 3,5 do 41 litrů.

Výkon čerpadla
15 l/min
0,35 bar
Hloubka ponoru 166 mm
Chladicí spirála volitelná (objednává se samostatně)
Klasifikace podle DIN 12876-1 Třída III (FL)
Rozhraní USB
Provozní podmínky teplota okolí 5 – 40 °C
Rozměry (š x v x h) 132 x 160 x 362 mm
Hmotnost 2,6 kg
Napájení 230 V
Otevřené nerezové lázně s výpustným ventilem (kromě modelu CD-B5), teplotní rozsah +20 ... +150 °C
Ke stažení / Typ Objem Vnější rozměry lázně (šxdxh) Vnitřní rozměry (šxdxh)
 Víko Výpustný ventil
CORIO CD-B5 3,5 – 5 l 230 x 380 x 410 mm 150 x 150 x 150 mm ne ne
CORIO CD-B13 9 – 13 l 380 x 400 x 420 mm  300 x 180 x 150 mm ne ano
CORIO CD-B17 13 – 17 l 380 x 400 x 470 mm  300 x 180 x 200 mm ne ano
CORIO CD-B19 14 – 19 l 380 x 580 x 420 mm 300 x 350 x 150 mm ne ano
CORIO CD-B27 17 – 27 l 380 x 580 x 470 mm 300 x 350 x 200 mm ne ano
CORIO CD-B33 26 – 39 l 910 x 360 x 430 mm  660 x 320 x 150 mm ne ano
CORIO CD-B39  35 – 41 l 540 x 340 x 570 mm  330 x 300 x 300 mm ne ano
Otevřené průhledné lázně z polykarbonátu bez výpustného ventilu, teplotní rozsah +20 ... +100 °C
Ke stažení / Typ Objem Vnější rozměry lázně (šxdxh) Vnitřní rozměry (šxdxh) Víko Výpustný ventil
CORIO CD-BT5 3,5 – 5 l 230 x 380 x 380 mm   150 x 150 x 150 mm ne ano
CORIO CD-BT19 14 – 19 l 380 x 580 x 380 mm   300 x 350 x 150 mm ne ano
CORIO CD-BT27 20 – 27 l 380 x 580 x 430 mm   300 x 350 x 200 mm ne ano
Technické údaje oběhového termostatu Julabo CORIO CD (bez lázně)
Technické údaje oběhových termostatů Julabo CORIO CD s lázní a katalogové listy ke stažení